
ورزشی10
گروه ورزشــی- فصل جدید 
لیگ قهرمانان آسیا  از روز دوشنبه  ۲۷ 
شهریورماه آغاز خواهد شد. ۴۰ تیم در 
۱۰ گــروه به مصاف یکدیگر می روند 
و از کشــور ما هم ۳ نماینده  از جمله 
تیم های پرسپولیس، سپاهان و نساجی 
در رقابت های آسیایی حضور خواهند 
داشــت. تیم های فوتبال ســپاهان و 
نساجی روز دوشنبه به مصاف حریفان 
خود می روند و تیم پرسپولیس هم روز 
سه شــنبه پذیرای تیم النصر عربستان 

است.   
نیروی هوایی - ســپاهان 
ایران/ روز دوشــنبه ســاعت 

۱۹:۳۰
بــازی تیم های فوتبــال نیروی 
هوایی و ســپاهان ایران روز دوشــنبه  
ســاعت ۱۹:۳۰ در ورزشگاه فرانسو 

حریری اربیل عراق برگزار می شود.  
تیــم فوتبال ســپاهان وضعیت 
خوبی در لیگ برتر فوتبال داشت و هر 
۴ بــازی خود را پیروز شــده بود و در 
صدر جدول رده بندی قرار داشت، اما 
با شــکایت ۴ باشگاه به خاطر رعایت 
نکردن ســقف بودجه از سوی کمیته 
انضباطی با کسر ۴ امتیاز و جریمه ۴۰ 

میلیاردی مواجه شد و شوکی بر پیکره 
این تیم قبل از شــروع بازی های لیگ 

قهرمانان آسیا وارد شد.  
البته کادر فنی و مدیریت سپاهان 
برای اینکــه تمرکز بازیکنان به خاطر 
اتفاقات اخیر بهم نریزد، تلاش کردند 
که از لحاظ روحی و روانی بازیکنان را 
آماده بازی های لیگ قهرمانان آسیا کنند 

تا در این رقابتها به موفقیت دست یابند. 
قرارداد  نتوانســتند  سپاهانی ها 
عیسی آل کثیر و دابو بازیکن خارجی 
خــود را ثبت کنند و ایــن ۲ بازیکن 
نمی توانند تیم خود را در لیگ قهرمانان 
آســیا همراهی کنند. البته زردپوشان 
اصفهانی بازیکنان تاثیرگذاری در اختیار 
دارند و تجربه نفرات سپاهان نسبت به 

حریف عراقی شان بیشتر است و این 
موضوع می تواند نقطه قوتشان باشد. با 
این حال شــاگردان مواریس به خوبی 
می داننــد که نباید حریف عراقی خود 

را دستکم بگیرند.  
 ســپاهانی ها همچنین تنها تیم 
ایرانی به شمار می روند که حضور در 
جام جهانی باشگاه ها را در کارنامه خود 

دارند، اما چند سالی است از طوفان زرد 
آسیا خبری نیست.  

تیم سپاهان چهاردهمین حضور 
خود در لیگ قهرمانان آســیا را تجربه 
می کند. ۱۳ دوره قبل، ۱۰ بار حذف در 
دوره نخست و ۳ بار صعود به مراحل 
بالاتر را برای آن ها در پی داشته است.  
آخرین باری که سپاهان توانست از دور 
گروهــی صعود کند، به چمپیونزلیگ 
۲۰۱۲ بــاز می گردد. طلایی پوشــان 
توانستند با ۱۳ امتیاز صدرنشین گروه 
خود شــوند و به یک هشتم نهایی راه 
پیدا کنند.در مرحله بعدی به استقلال 
تهران خوردند و این تیم را هم با ۲ گل 
شکست دادند اما بیش از این نتوانستند 
کاری پیش ببرند. سپاهان مقابل الاهلی 
قرار گرفت و یک تســاوی بدون گل 

در خانــه و یک باخت ســنگین ۴ بر 
صفر در خارج از خانه نصیبش شــد. 
اصفهانی ها در دور یک چهارم نهایی 
با مســابقات وداع کردند و پس از آن، 
دیگر رنگ دور حذفی را هم ندیدند و 
در ۵ حضور بعدی شان ۵ مرتبه از دور 

گروهی حذف شدند.  
در آن طــرف، تیم نیروی هوایی 
عراق فصل گذشته قهرمان لیگ عراق 
شــده است. این تیم عراقی می خواهد 
از میزبانی اش برابر تیم سپاهان استفاده 
کند و ۳ امتیاز بازی نخســت را کسب 
کند، اما کار ســختی برابر تیم پرمهره 

سپاهان دارد.
نیروی هوایی عــراق ۷ دوره در 
مرحله گروهی لیگ قهرمانان آســیا 
حضور داشته و به مرحله حذفی صعود 

نکرده است.  
 آلمایــق ازبکســتان و الاتحاد 
عربســتان  دیگر تیم هــای این گروه 
هستند و این ۲ تیم هم دیگر بازی این 

گروه را برگزار  می کنند.  
بمبئی سیتی هند - نساجی 
ایران/ روز دوشــنبه ســاعت 

۱۷:۳۰
بــازی تیم های فوتبــال بمبئی 
سیتی هند و نساجی ایران روز دوشنبه 
ساعت ۱۷:۳۰ در ورزشگاه شری شیو 
چتراپاتی شهر پونا هند برگزار می شود.
تیــم فوتبال بمبئی ســیتی  هند  
قهرمان فصل گذشته لیگ هندوستان 
اســت و قبل از این نیز ۲ دوره در لیگ 
قهرمانان آســیا حضور داشــته که در 
مرحله گروهی حذف شــده اســت. 

این تیم هنــدی می خواهد با حمایت 
تماشــاگران خود از سد تیم نساجی 
عبــور کند و گام نخســت را محکم 

بردارد، اما کار سختی پیش رو دارد.  
در آن طرف، تیم نساجی مازندران 
قهرمان فصل گذشــته جــام حذفی 
کشورمان   اولین حضورش را در آسیا 
تجربه می کند.  شاگردان مهدی رحمتی 
می خواهند با برد برابر حریف هندی 
خود دســت پر به کشورمان برگردند 
تا گام نخســت لیگ قهرمانان آسیا را 
محکم بردارند. البته آن ها نباید حریف 
خود را دستکم بگیرند و باید با تمام قوا 

به مصاف این تیم هندی بروند.  
به نظر می رسد راحت ترین بازی 
نساجی برابر این تیم هندی است  چرا 
که تیم الهلال عربســتان دیگر حریف 
نساجی بازیکنان بزرگی همانند نیمار 
دارد و بازی کردن با این تیم عربستانی 

سخت خواهد بود.  
ســفارت هند به مهاجم عراقی 
نســاجی ویزا نــداد و ایــن بازیکن 
نتوانست تیمش را در این بازی همراهی 
کند.  دیدار بعدی این گروه بین الهلال 
عربستان و نوبهار نامانگان روز دوشنبه 

ساعت ۲۱:۳۰ برگزار می شود.  

گروه ورزشــی- تیم فوتبال 
نســاجی در گروه D مرحله گروهی 
لیگ قهرمانان آسیا با تیم های الهلال 
عربســتان، بمبئی سیتی هند و نوبهار 

ازبکستان رقابت می کند.
نســاجی کــه در ســید دوم 
قرعه کشی رقابت های لیگ قهرمانان 
آسیا قرار داشت در گروه D با تیم های 
الهلال عربستان، بمبئی سیتی هند و 

نوبهار ازبکستان هم گروه شد.
در این گزارش قصد داریم شما 
را با رقیبان نساجی در مرحله گروهی 

آشنا کنیم.
الهلال عربستان:

باشــگاه الهلال در سال ۱۳۳۶ 
تاسیس شد و در طول ۶۶ سال فعالیت 
خود، ۱۸ بار قهرمان لیگ عربستان، ۹ 
بار فاتح جام حذفی، ۱۳ بار برنده جام 
 ولیعهد و ۴ بار قهرمان لیگ آسیا شده 

است. 
ایــن تیم بــا ۶۷ جــام داخلی 
و بین المللــی پــر افتخارترین تیم 
عربســتان و با چهــار قهرمانی و ۵ 
نایــب قهرمانی در لیــگ قهرمانان 
 آسیا، پرافتخارترین باشگاه قاره آسیا 

است.
رئیس آســیا موفق شد در هر۲ 

دوره گذشــته لیگ قهرمانان به فینال 
صعود کند و برای بیســت و یکمین 
بار حضورش در آسیا با خرید نیمار 
از پاری ســن ژرمن، مالکوم از زنیت، 
روبن نوِِس از ولورهمپتون، سرگئی 
میلینکوویچ ساویچ از لاتزیو، یاسین 
بونو از ســویا، کولیبالی از چلسی و 
میتروویچ از فولام قصد دارد در صعود 
 به فینــال این رقابت هــا هت تریک 

کند.
هدایــت ایــن تیم بــر عهده 
خورخه خســوس ۶۹ ساله پرتغالی 
اســت که بعــد از حضــور بر روی 
نیمکــت الهلال در ســال ۲۰۱۹ و 
فتح سوپرکاپ عربســتان در حالی 
کــه یکی از اصلی تریــن گزینه های 
هدایــت تیم ملــی عربســتان بود، 
 بــرای بــار دوم ســرمربی الهلال 

شد.
بمبئی سیتی هند:

نماینده کشــور هند با قهرمانی 
در فصل گذشــته لیگ این کشــور 
موفق شــد برای دومین ســال پیاپی 
جــواز حضــور در لیــگ قهرمانان 
آســیا را کســب کنــد. بمبئی فصل 
گذشته تاریخ ساز شــد و اولین تیم 
هندی در مســابقات AFC شد که 

 موفــق به پیروزی در مرحله گروهی 
می شود. 

آنها نیــروی هوایی عــراق را 
دو بــر یک شکســت دادنــد اما در 
نهایت با هفت امتیاز بعد از الشــباب 
عربســتان در رتبه دوم قرار گرفت و 
نتوانســت به عنــوان ۳ تیم برتر دوم 
 بــه مرحله یک هشــتم نهایی صعود 

کند.
هدایت اولین حریف نســاجی 

در آســیا بــر عهــده دس باکینگهام 
۳۸ ســاله انگلیسی اســت که عمده 
دوران مربیگری خود را در نیوزیلند 
گذرانــده اســت. این تیــم یکی از 
تیم هــای زیرمجموعه گروه ورزش 
»ســیتی« محسوب می شود؛ گروهی 
که مالکیت باشــگاه منچسترسیتی را 

بر عهده دارد.
از بازیکنان شــاخص این تیم 
نیز می تــوان به یوئــل ون نیف ۳۰ 

ســاله هلندی که ســابقه بــازی در 
تیم هــای پایه هلنــد را دارد و آلبرتو 
نوگوئرا ۳۳ ســاله اســپانیایی اشاره 
کــرد. اما بهترین گلزن آن ها در فصل 
گذشــته خورخه پریرا دیاز ۳۳ ساله 
آرژانتینی بود که امید اول این تیم نیز 
 برای گلزنی در این فصل محســوب 

می شود.
نوبهار ازبکستان:

ایــن باشــگاه در ســال ۱۹۷۸ 

تاســیس شــد و در طول ۴۵ ســال 
فعالیت خود یک قهرمانی در لیگ، ۳ 
قهرمانی در جام حذفی و یک قهرمانی 
در سوپرجام را بدست آورده است. 
نوبهار فصل گذشته بعد از پاختاکور 
در رتبــه دوم لیگ ازبکســتان قرار 
گرفت و نتوانســت جــواز حضور 
 مســتقیم در لیگ قهرمانان را بدست 

بیارود.
نماینــده ازبکســتان در مرحله 
پلی آف میهمــان الوکره قطر بود که 
موفق شــد با تک گل عبدمانوف این 
تیم را مغلــوب کند و برای اولین بار 
جــواز حضــور در ســید چهــارم 
 مرحله گروهی رقابت ها را بدســت 

بیاورد.
هدایــت ایــن تیم بــر عهده 
ســامول بابایان ۵۲ ساله ازبکستانی 
اســت که ســابقه هدایت تیم ملی 
 ازبکســتان را نیــز در کارنامه خود 

دارد.
از بازیکنان شــاخص این تیم 
نیز می تــوان به ایگناتی نســتروف 
۴۰ ســاله، دروازه بان سابق تیم ملی 
ازبکســتان و اوســتون اورونــوف 
بهترین گلزن فصل گذشــته این تیم 

اشاره کرد.

تیم های فوتبال سپاهان و نساجی در اولین بازی خود در لیگ قهرمانان آسیا روز دوشنبه به مصاف 
حریفان خود می روند.

سپاهانی ها به دنبال برد برابر حریف عراقی؛ 
بازی آسان شاگردان رحمتی در هند

از ریاض تا بمبئی؛ جنگ با نیمار و فرزندخوانده منچسترسیتی شکست سنگین تیم بکام 
در غیاب مسی

گروه ورزشــی- اینتر میامی که با حضور مســی کمی از بحران در 
قعر جدول رها شــده بود مقابل آتلانتا یونایتد حرفی برای گفتن نداشت 

و با نتیجه ۵-۲ شکست خورد.
اینتر میامی که با حضور مســی و با ســه برد و یک مساوی کمی از 
بحران در قعر جدول MLS رها شــده بود در ورزشــگاه مرسدس بنز 
مقابل آتلانتا یونایتد حرفی برای گفتن نداشــت و با نتیجه ۵-۲ شکست 
خورد تا ۲۸ امتیازی مانده و شــانس صعــود یک پله ای در جدول را از 
 دســت بدهد؛ این تیم در حال حاضر در جدول کنفرانس شــرق از آخر 
دوم اســت. لیونل مسی به دلیل مصدومیت در اردوی تیم ملی کشورش 
شــرایط بازی در بازی این هفته تیم باشــگاهی اش را پیدا نکرد و تلاش 
می کند تا خود را به بازی روز پنج شنبه مقابل تورنتو برساند؛ دیداری که 
با توجه به شکســت سنگین امشب حضور ستاره آرژانتینی در آن بسیار 
ضروری به نظر می رســد.لئوناردو کاپانــا در دقیقه ۲۵ گل اول را برای 
اینترمیامی زد، اما این گل خیلی زود در دقیقه ۳۶ توسط تریستان مایومبا 
جبران شد و آتالانتا در ادامه روی گل به خودی کمال میلر )۴۱( و گل زیبای 
 بروکس لنون در دقیقه ۴۴ توانست این نیمه را ۳-۱ به سود خود به پایان
 برساند.تاتا مارتینو که از سه ستاره سابق بارسلونا فقط سرخیو بوسکتس 
را در ترکیب داشــت نتوانســت تدبیر خاصی برای تغییر نتیجه در نیمه 
دوم بیاندیشــد. گئورگیس گیاکوماکیس و تیلــور وولف در دقایق ۷۶ 

و ۸۹ دو گل دیگــر میزبــان را 
زدند تــا آتلانتا این دیــدار را با 
پیــروزی ۵-۲ به پایان برســاند 
و مشــخص شــود که اینترمیامی 

 همچنــان بدون مســی هیچ 
است!
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